

Pachet scule si accesorii

I.D.: 76578639

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.410,05 RON - 9.410,05 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz DISC TAIERE METAL 125X1.6 MM 50.000 3.36 168.00 DISC TAIERE INOX 125X1 25.000 3.36 84.00 DISC TAIERE METAL 230X3 25.000 5.88 147.00 DISC SLEFUIRE SEMIFLEX 125X3 2.000 9.24 18.48 CARTUS DE GAZ CU VALVA C200 190ML 35901 4.000 12.18 48.72 ELECTROZI SUPERTIT 3.25 MM 43.33 ESAB 4.800 20.16 96.77 Electrozi BAZICI ESAB OK 48.60 2.5X350 MM 4.3 KG 4.300 20.23 86.99 CLESTE COMBINAT 180MM CROWMAN 1.000 23.73 23.73 SORT SUDOR BRAVO 60X90 1.000 42.02 42.02 220/3PH SET CHEI LOCAS HEXAGONAL 1,5-12/10 PCS 1.000 46.22 46.22 408 CLESTE COMBINAT 200MM 608670 / 608676 1.000 46.60 46.60 220/3LPH SET CHEI IMBUS 1.5-10/9 1.000 60.62 60.62 461 BI CLESTE TAIS LATERAL 160 MM 1.000 62.18 62.18 PISTOL DE UMFLAT 0-12 BAR CU MANOMETRU SI CUPLA
